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AKTIVNOSTI PROJEKTA (WBS)

PBS  WBS

F1:  
Izdelava 
načrtov 

F2:  
Nakup 
zemljišča 

F3: 
Pridobivanje 
dovoljenj 

F4: 
Postavitev 
objekta 

F5:  
Notranja 
dela 

F6: 
Opremljanje 

A11: Izdelava 
arhitekturnega 
načrta 
A12: Izdelava 
gradbenega 
načrta 
A13: Izdelava 
načrtov 
instalacij 
A14: Izdelava 
načrtov 
notranje 
opreme 
… 

A21: Iskanje 
primernih 
lokacij 
A22: 
Pridobivanje 
informacij o 
zemljišču 
A23: 
Pogajanja z 
lastniki 
… 

A31: Izdelava 
PGD 
A32: Priprava 
dokumentacije 
A33: Vložitev 
prošnje 
… 

A41: Iskanje 
izvajalcev 
A42: Izvedba 
povpraševanja 
A43: Podpis 
pogodbe 
A44: Gradnja 
… 

A51: Iskanje 
izvajalcev 
A52: Izvedba 
povpraševanja 
A53: Podpis 
pogodb 
A54: 
Vzpostavitev 
sistema 
ogrevanja 
… 

A61: Nakup 
opreme 
A62: 
Opremljanje 
dnevne sobe 
A63: 
Opremljanje 
kuhinje 
… 

 

Zaključene faze!
Izhajamo iz tehnologije 

izvedbe.
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PLAN STROŠKOV
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2,7 2,7 2,7 0,9 0,9 0,9 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 1,2 14,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 3,1 3,1 3,1 3,1 1,4 1,4 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

2,7 5,4 8,2 9,0 9,9 10,8 12,9 15,0 17,0 19,1 21,2 23,3 24,5 38,5 39,9 41,4 42,9 44,4 45,9 47,3 48,8 50,3 53,4 56,5 59,5 62,6 64,0 65,4 66,3 67,2 68,1 69,0 69,9

Osnova za financiranje in 
kontrolo!

ARHbiro
WBS Delo Material Pogodbe Oprema … ∑ aktiv.

Faza 1
Akt 11
Akt 12
Akt 13
Akt 14
Faza 2
Akt 21
Akt 22
Akt 23
…

2.500
3.500

23.000

500
8.200
1.300

300

24.100
33.000

45.000

300.000

52.000

3.500

18.000
1.000

7.700

435.3002
7.100

83.600
108.000

12.900
67.500

8.200
…

∑ tip str. 73.400 143.200 723.000 44.700 … 1.736.200

 ljudje, storitve, material, stroji, naprave, energija, potni stroški…
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PROJEKTNA TVEGANJA

Negotov dogodek ali pogoj, ki ima v primeru uresničitve pozitiven ali 
negativen vpliv na cilje projekta. 
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SEZNAM TVEGANJ

01

02

03

04

…

verjetnost dogodka 
(1-3 ali v %)

ocena posledic 
(1-3, 1-10, h ali €)



ORGANIGRAM SODELUJOČIH 
(RAZMERJA)

RBS - resource Breakdown Structure



PRISTOJNOSTI IN ODGOVORNOSTI

RAC / RAM matrika (responsibility and competence)

Vloge udeležencev projekta!

OBSEG 
Mirko, 

PM Štefan Vanja Niko Irena Janko Tanja Franci 
Preds. 
kluba 

Media 
d.d. 

Koncerti P O       P I 
Kulturni dogodki I S   O    P I 
Delavnice P  O  SO      
Športni dogodki P   O     I I 
Pravne zadeve & varovanje O        P  
Promocija P  S    SO  M O 
Infrastruktura P SO    O    I 
Časopis P      O  I  
Pokrovitelji SO   S    O P  

O – odgovoren    P – potrdi    SO – sodeluje    S – lahko svetuje    M – obvezno mora podati mnenje    I – informiran 
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POSLOVNIK PROJEKTA

• komuniciranje med člani tima (vrsta, pogostost)

• (kontaktni podatki članov tima)

• redni (kontrolni) sestanki tima (čas, lokacija, prisotni)

• poročanje (ustno, pisno) – tim manager  skrbnik

• komuniciranje / sodelovanje / sestanki z linijskimi managerji, svetovalci, 
pogodbeniki

ID Tas k Name Duration Start Finish

1 -izdelan poslovni načrt in zbrana finančna sredst va9 days Mon 4.4.05 Thu 14.4 .05

5 -najet prostor 5 days Fri 15.4.05 Thu 21.4 .05

9 -ustanovljeno podjetje 35 days Thu 14.4.05 Tue 31.5 .05

13 -urejen prostor 38 days Thu 21.4.05 Thu 9.6.05

17 -zaposleno osebje 21 days Sat 7 .5.05 Fri 3.6.05

25 -izbrani dobavite lji 40 days Fri 22.4.05 Tue 14.6 .05

32 -reklamiran bar  in odprt bar 14 days Thu 19.5.05 Mon 6.6 .05

34 odprtje  bara 0 days Tue 14.6.05 Tue 14.6.05 14.6

30 2 5 8 11 14 17 20 23 26 29 2 5 8 11 14 17 20 23 26 29 1 4 7 10 13 16 19 22
Apr il 2005 May 2005 June 2005



IZVEDBA PROJEKTAIZVEDBA PROJEKTA



KOORDINIRANJE DELA  SESTANKI

Kontrolni (progress)
• redni / tedenski (se ne sklicujejo)
• kontrola, koordiniranje, usklajevanje, začenjanje aktivnosti
• člani ožjega tima
• po potrebi podizvajalci, FM, člani širšega tima

Poročevalski 
Problemski / posvetovalni Št.tv. Opis tveganja

Aktivnost Lastnik
tveganja

Pomem. 
tveganja

Obvladovanje tveganja
Opombe

Naziv WBS Ukrep Simptom

01 Rxdfhgxfgh fetzsrth 3.2 dthj 10500 fghsrthstfhdfh fgfgffd

02 Dthvbnfz srtsrth 4.6 fu 9780 dukfzukfzuk ghff rtrthth

03 Hjdghj srtsrthsrth 4.5 dfuz 8650 ghghjghjghj fgfhfg fgh

04 Dtuirzifg srthsrth 6.4 fgh 6590 dtzjtdzjdghjd fghfghf

05 Uftzjghj fjhk 2.4 sxfgb 5680 fgzdrerztehfthr fgfhfgh

06 Dtzuetzidtzn srt guifzu 2.5 ghe5z 4560 erzwserthsrth fgfghfgh +++

Pripravil: fghffgfg
e-mail: fgf @ererg.df Tel:46756567

Projekt:
PRIMER 

Verzija:v1.4
Datum izdaje:3.5.10
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KONTROLA ČASA

• delo poteka po predvidevanjih … ali zamujamo
• bo aktivnost zaključena v rokih
• imamo probleme pri izvedbi
• se bodo uresničila predvidena tveganja

Spodbujamo pravočasno opozarjanje na probleme in zamude!
ID Task Name Duration Start Finish

0 Vikend 125 days Mon 22.12.14Fri 12.6.15
1 Izdelani načrti 51 days Mon 22.12.14 Mon 2.3.15

2  Izdelava načrtov hiše 4 days Mon 22.12.14 Thu 25.12.14

3  Izdelava načrta kleti 20 days Mon 5.1.15 Fri 30.1.15

4  Načrtovanje dnevne 21 days Mon 2.2.15 Mon 2.3.15

5  Načrtovanje kuhinje 3 days Fri  26.12.14 Tue 30.12.14

6 Kupljeno zemljišče 49 days Fri 23.1.15 Wed 1.4.15

7  Ogled zemlji šč 10 days Mon 9.3.15 Fri 20.3.15

8  Dogovori  z lastniki 7 days Mon 23.3.15 Tue 31.3.15

9  Preverjanje hipotek 3 days Fri  23.1.15 Tue 27.1.15

10  Nakup in prepis 12 days Mon 2.2.15 Tue 17.2.15

11  Odl sestanek 1 day Tue 31.3.15 Wed 1.4.15

12 Pridobljena dovoljenja 10 days Thu 2.4.15 Wed 15.4.15

13  Priprava dokumentacije 2 days Thu 2.4.15 Fri 3.4.15

14  Pridobivanje GD 5 days Mon 6.4.15 Fri 10.4.15

15  Pridobivanje LD 8 days Mon 6.4.15 Wed 15.4.15

16 Zgrajen vikend 33 days Mon 13.4.15 Wed 27.5.15

17  Pridobivanje ponudb 3 days Mon 13.4.15 Wed 15.4.15

18  Pogajanja in podpis pogodbe5 days Mon 13.4.15 Fri 17.4.15

19  Gradnja vikenda 30 days Thu 16.4.15 Wed 27.5.15

20 Opremljen vikend 12 days Thu 28.5.15 Fri 12.6.15

21  Ogled opreme 3 days Thu 28.5.15 Mon 1.6.15

22  Nabava opreme 6 days Thu 28.5.15 Thu 4.6.15

23  Montaža opreme 12 days Thu 28.5.15 Fri 12.6.15

24 ZAKLJUČEK 0 days Fri  12.6.15 Fri 12.6.15
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22 Dec '14 5 Jan '15 19 Jan '15 2 Feb '15 16 Feb '15 2 Mar '15 16 Mar '15 30 Mar '15 13 Apr '15 27 Apr '15 11 May '15 25 May '15 8 Jun '15 22 Jun '15

ALI ?
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ANALIZA IZVEDBE PROJEKTA



ZAKLJUČNO POROČILO PROJEKTA


